I СТ-19/24
 

ОГЛАС

	ОСНОВНИОТ СУД КУМАНОВО, објавува дека со Решение СТ-19/24 од 25.09.2024 година,

	 	I
	СЕ КОНСТАТИРА повлекување на предлогот за отворање стечајна постапка над должникот Друштво за производство трговија и услуги ПЕТРОС ДОО Куманово, со седиште на ул.Трајко Јовановски Кмет бр.34 Куманово, со ЕМБС 5448956, со ЕДБ 4017999138556 и постапката по предметот СЕ ЗАПИРА.

II
СЕ УКИНУВААТ мерките за обезбедување определени со решението на Основниот суд Куманово I СТ-19/24 од 29.08.2024 година.

СЕ РАЗРЕШУВА именуваниот привремен стечаен управник Маринко Саздовски од Скопје.

ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО,  I СТ-19/24 од 25.09.2024 година



